
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2011. július 22.

    Dr. Mészár Erika
       a jegyzőt helyettesítő aljegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő–testületének

40/2011. (VII.22.) önkormányzati rendelete•

az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 9/2011. (II.21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az 
államháztartásról  szóló  1992.  évi  XXXVIII.  törvény  65.  §  (1)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. § Az önkormányzat 2011. évi költségvetésről szóló 9/2011. (II.21.) önkormányzati rendelet 
9. §-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki:

„(7)  A  Városgazdálkodási  és  Pénzügyi  Bizottság  az  önkormányzat  gazdasági  és 
költségvetési érdekeinek figyelembe vételével módosíthatja a 6. § (1) bekezdése szerint 
kötött hitelszerződésekben szereplő és e rendeletben jóváhagyott hitel célokat, feladatokat, 
valamint a célokhoz, feladatokhoz rendelt hitelösszeget, kizárólag a hitelösszeg erejéig és 
a  hitelszerződésekben  foglalt  feltételekkel  a  költségvetésben  jóváhagyott  kiadási 
feladatokon belül.”

2. § Ez a rendelet 2011. július 22. napján lép hatályba.

Budapest, 2011. július

dr. Mészár Erika dr. Kocsis Máté
a jegyzőt helyettesítő aljegyző    polgármester

• RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 9/2011.(II.21.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE


